
 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'

AREA TECNICA – URBANISTICA

Numero  250   Del  31-12-19

NUM.REG.GEN.704

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: EVENTI  SISMICI DEL 2016 - O.C. n. 77/2019 - "REA=

LIZZAZIONE  AREA  CAMPER IN LOCALITA' FORCATURA" -
IMPEGNO DI SPESA -

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di dicembre
nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto:
Che con Ordinanza n. 77 del 25/05/2019 del Commissario straordinario del Governo per la-
ricostruzione: “procedure per l’individuazione, la realizzazione e la fruizione di aree
attrezzate per le finalità turistiche nei territori colpiti dagli eventi sismici del 2016;

che con Decreto n. 154 del 09/12/2019 della Vicecommissario per l’Umbria, Presidente-
Giunta Regionale Donatella Tesei, con il quale approva la graduatoria dei Comuni
beneficiari ed assegna al Comune di Cerreto di Spoleto il contributo di € 40.000,00;

che occorre procedere alla iscrizione in bilancio dell’importo suddetto al fine di attivare le-
procedure di attuazione dell’intervento;

VISTI:
il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-
la L.R. 22 Dicembre 2008, n. 22;-
R.R. 20 febbraio 2019, n. 3.-

DETERMINA

Che, con riferimento alla esecuzione dei lavori di “Realizzazione area camper in località1.
Forcatura” il cui importo pari a € 40.000,00 è finanziato con Decreto del Vicecommissario
n. 154 del 09/12/2019, assunto ai sensi e per gli effetti di cui alla Ordinanza del
Commissario straordinario n. 77 del 25/05/2019:

Il finanziamento è accertato nel bilancio comunale al Capitolo 664-

La spesa è imputata nel bilancio comunale al Capitolo 2706-

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 250 del 31-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 28-01-20 e vi resterà
fino al 12-02-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 250 del 31-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


